
Contacto

Teléfono 915636411
Correo Electrónico contratacion@residencia.csic.es

Dirección Postal

Pinar, 21-23
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M/2018/00148
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2019
a las 15:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Fundación Residencia de Estudiantes
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a%2BBV1yQD2AsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de mantenimiento de Instalaciones eléctricas

Valor estimado del contrato 719,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 719,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 595 EUR.

Clasificación CPV
50700000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/03/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Enerplus System, S.L.
NIF B86623493

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 595 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 719,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/03/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a%2BBV1yQD2AsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lzRV9cqeiKWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004296453 |  2019-827349 | mar, 30 jul 2019 15:16:47:077 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83930470224116463700596794667669004766 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lzRV9cqeiKWXQV0WE7lYPw%3D%3D

